
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 10 – 979 – Poz. 332, 333

ocenę wykonania zadania pod względem rzeczowym 
i finansowym, 

10) określenie warunków wypowiedzenia umowy. 
§11. W szczególnie uzasadnionych przypadkach 

dopuszcza się, za zgodą stron, możliwość zmiany w 
ciągu roku zakresu rzeczowego oraz warunków reali-
zacji zadania w formie aneksu do umowy. 

§12. Dotację na realizację zadania przekazuje się 
na rachunek bankowy podmiotu na warunkach okre-
ślonych w umowie. 

§13. 1. Podmiot, który otrzymał dotacje jest zobo-
wiązany do sporządzenia sprawozdania z wykonania 
zadania określonego w umowie w terminie 30 dni po 
upływie terminu, na który umowa została zawarta 
lub zrealizowaniu kolejnego etapu zadania. 

2. Okresem sprawozdawczym jest rok budżetowy. 
§14. W przypadku wykorzystania na realizację 

zadania zleconego tylko części przekazanej dotacji 

niewykorzystane środki finansowe należy zwrócić 
w terminie 14 dni po zakończeniu realizacji zadania 
wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla za-
ległości podatkowych liczonych od dnia przekazania 
dotacji. 

§15. W przypadku stwierdzenia nieprawidłowości 
w sposobie wykorzystania dotacji wstrzymuje się 
przekazywanie kolejnych transz dotacji, a dotych-
czas przekazywana kwota podlega zwrotowi wraz 
z odsetkami jak dla zaległości podatkowych od dnia 
przekazania dotacji podmiotowi dotowanemu. 

§16. Umowa może być rozwiązana ze skutkiem 
natychmiastowym w przypadku nieterminowego lub 
nienależytego jej wykonania. Podstawą do rozwią-
zania umowy stanowią wyniki kontroli wykonania 
umowy. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmia-
nami) oraz art. 90 ust. 2b i ust. 4 ustawy z dnia 7 
września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 
r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Miejska Śro-
dy Wielkopolskiej uchwala, co następuje: 

§1. W uchwale nr XI/142/2007 Rady Miejskiej w 
Środzie Wielkopolskiej z dnia 27 września 2007 r. 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla 
niepublicznych przedszkoli na terenie Gminy Środa 
Wielkopolska §2 otrzymuje brzmienie:

„§2. Przedszkola, wymienione w §1 uchwały 
otrzymują dotację na każde dziecko w wysokości 
90% ustalonych w budżecie Gminy Środa Wielko-
polska wydatków bieżących ponoszonych w przed-

szkolach publicznych w przeliczeniu na jedno dziec-
ko ale nie mniej niż 445,00 zł, z tym że na dziecko 
niepełnosprawne w wysokości nie niższej niż kwota 
przewidziana na takie dziecko w części oświatowej 
subwencji ogólnej otrzymanej przez Gminę Środa 
Wielkopolska.”

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi 
Miasta Środa Wielkopolska. 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę-
dowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w 
życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej

(-) mgr Tomasz Pawlicki

333

UCHWAŁA Nr XXXV/581/2009 RADY MIEJSKIEJ ŚRODY WIELKOPOLSKIEJ 

z dnia 26 listopada 2009 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla niepublicznych przedszkoli na 
terenie Gminy Środa Wielkopolska. 


